
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.97 - Oprava ležaté kanalizace Č. Kamenice

176 997,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
176 997,89 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 176 997,89

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.97 - Oprava ležaté kanalizace Č. Kamenice

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.97 - Oprava ležaté kanalizace Č. Kamenice

22. 5. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  22. 5. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.97 - Oprava ležaté kanalizace Č. Kamenice

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  22. 5. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.97 - Oprava ležaté kanalizace Č. Kamenice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  22. 5. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 ručně m3 1,600 0,00

2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,600 0,00

3 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 
každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1,600 0,00

4 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 1,600 0,00

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 2,560 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
6 K 564211011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 

m2 tl 50 mm m2 20,000 0,00

7 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,900 0,00

8 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 1,900 0,00

9 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,019 0,00

10 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 v otevřeném výkopu m3 1,200 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00
11 K 8948R.1 Osazeni kanalizační šachty Euro plast 400x400x400 

PP kpl 1,000 0,00

12 K 899620131 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,100 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 35,000 0,00

14 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 4,500 0,00

15 K 974042587 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 250 mm š do 300 mm m 19,000 0,00

16 K 974042589 Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 
monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy m 19,000 0,00

17 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 38,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 5,700 0,00

19 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 5,700 0,00

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 228,000 0,00

21 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,700 0,00

22 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,700 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,289 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

č.97 - Oprava ležaté kanalizace Č. Kamenice

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
24 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 18,000 0,00

25 K 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 - 
propojení stávajících umyvadel kus 4,000 0,00

26 M 28615554 odbočka HTEA úhel 45° DN 125/110 kus 4,000 0,00

27 M OSM.116600 HTRE čistící tvarovka DN125 kus 1,000 0,00

28 M KZK.2742 3S REDUKCE  110 /   50 kus 4,000 0,00

29 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 0,00

30 K 721173402.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125 m 18,000 0,00

31 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 5,000 0,00

32 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 234,395 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
33 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,000 0,00

34 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m 4,500 0,00

35 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 20,000 0,00

36 K 771574243
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 20,000 0,00

37 M LSS.TR735007 dlaždice slinutá TAURUS COLOR tmavě béžová 
298x298x9mm m2 22,000 0,00

38 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 275,238 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
39 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000 0,00
40 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
41 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
42 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
43 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
44 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
45 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
46 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3733178

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0547e7a5-f8bc-4629-93da-9c698dea7de8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.06.2023 07:48:01


		2023-06-19T05:48:24+0000




